
Uchwała Nr 66/167/2012 
Zarządu Powiatu w Kluczborku 

z dnia 1 sierpnia 2012r. 
 

w sprawie udzielenia Pełnomocnictwa Dyrektorowi  Powiatowego Ośrodka 
Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku do reprezentowania Powiatu 
Kluczborskiego w ramach projektu konkursowego pod nazwą „Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli powiatu kluczborskiego” składanego 
w odpowiedzi na konkurs 1/POKL/3.5/2012 dofinansowany ze środków 
Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki 2007 - 2013, Priorytetu III „Wysoka jakość systemu oświaty”, Działania 
3.5 – „Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół”, w ramach typu projektu: 
Programy kompleksowego wspomagania szkół oraz przedszkoli, 
podporządkowane potrzebom ww. podmiotów w obszarach wymagających 
szczególnego wsparcia 
 
Na podstawie art.48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym  
/Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1592 z późniejszymi zmianami/  
Zarząd Powiatu w Kluczborku postanawia co następuje: 
 
§1.1. Zarząd Powiatu w Kluczborku udziela Pani Annie Dzierżan - Dyrektorowi 
Powiatowego Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku pełnomocnictwa do 
składania w imieniu Powiatu kluczborskiego wszelkich oświadczeń woli i do podpisywania 
wszelkich dokumentów związanych z realizacją Projektu pod tytułem „Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli powiatu kluczborskiego”, w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu 
Społecznego. 
 
2. W ramach niniejszego pełnomocnictwa Pani Anna Dzierżan - Dyrektor Powiatowego  
Ośrodka Doskonalenia Nauczycieli w Kluczborku jest upoważniona do: 

1) składania wniosków o dofinansowanie realizacji Projektu „Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli powiatu kluczborskiego” oraz wniosków  
o płatność, 
2) podpisania umowy o dofinansowanie realizacji Projektu „Kompleksowe 
wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli powiatu kluczborskiego”, 
3) dokonywania w formie pisemnych aneksów na ustalonych przez siebie warunkach 
zmian umowy o dofinansowanie Projektu „Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół i 
przedszkoli powiatu kluczborskiego”, 
4) potwierdzania kopii dokumentów związanych z realizacją tego Projektu za zgodność  
z oryginałem oraz  
5) składania wszelkich innych oświadczeń woli związanych z wykonywaniem Umowy  
o dofinansowanie Projektu „Kompleksowe wspomaganie rozwoju szkół i przedszkoli 
powiatu kluczborskiego” i dokonywania wszelkich innych czynności koniecznych do 
realizacji Projektu. 

 
§2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
Zarząd Powiatu: 
 

Piotr Pośpiech- przewodniczący zarządu  ………………………………………… 
 
Mieczysław Czapliński – wicestarosta   ………………………………………… 
 
Artur Nowak – członek     ………………………………………… 
 
Maciej Tomaszczyk - członek                      …………………………………………. 

 


